
Zarządzenie Nr 41/10/2021 
Prezydenta Miasta Leszna z dnia 29 października 2021 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Miasta Leszna na rok 2021 
 

 
Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 - 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 ze zmianami) oraz na podstawie § 10 pkt 3 i pkt 4 
Uchwały Nr XXXII/425/2020 Rady Miejskiej Leszna z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały 
budżetowej miasta Leszna na rok 2021, Prezydent Miasta Leszna zarządza co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Dokonuje się zwiększenia budżetu miasta Leszna na rok 2021 po stronie dochodów o kwotę 
1.475.425,93 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zwiększenia budżetu miasta Leszna na rok 2021 po stronie wydatków o kwotę 
1.475.425,93 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 3 i nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

 
1. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie dochodów: 

a) dochody wykazane w § 1 ust. 1 uchwały Nr XXXII/425/2020 z dnia 29 grudnia 2020 roku 
wynoszą 506.911.787,68 zł,   

      z tego: 
 dochody miasta w wysokości       345.340.796,45 zł, 
 dochody powiatu  w wysokości    161.570.991,23 zł, 

b) dochody wykazane w § 1 ust. 2 uchwały Nr XXXII/425/2020 z dnia 29 grudnia 2020 roku 
obejmują:   

 dochody bieżące w kwocie          439.229.893,72 zł, 
 dochody majątkowe w kwocie       67.681.893,96 zł, 

c) dotacje wykazane w § 1 ust. 3 pkt 1 uchwały Nr XXXII/425/2020 z dnia 29 grudnia 2020 roku 
obejmujące dotacje na realizację zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej 
wynoszą 91.662.923,45 zł, 

d) dotacje wykazane w § 1 ust. 3 pkt 2 uchwały Nr XXXII/425/2020 z dnia 29 grudnia 2020 roku 
obejmujące dotacje na realizację zadań zleconych powiatowi z zakresu administracji rządowej 
wynoszą 12.044.258,38 zł, 

2. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie wydatków: 
a) wydatki wykazane w § 2 ust. 1 uchwały Nr XXXII/425/2020 z dnia 29 grudnia 2020 roku 

wynoszą 548.385.520,81 zł z tego: 
- wydatki miasta w wysokości       335.124.058,18 zł, 
- wydatki powiatu  w wysokości    213.261.462,63 zł, 

b) wydatki wykazane w § 2 ust. 2 uchwały Nr XXXII/425/2020 z dnia 29 grudnia 2020 roku 
przeznacza się łącznie na:   

- wydatki bieżące kwotę 439.861.999,81 zł, w tym rezerwa w wysokości 699.700,17 zł, 
- wydatki majątkowe kwotę 108.523.521,00 zł, 

c) wydatki wykazane w § 2 ust. 3 pkt 2 uchwały Nr XXXII/425/2020 z dnia 29 grudnia 2020 roku 
obejmujące wydatki na realizację zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej 
wynoszą 91.662.849,23 zł, 

d) wydatki wykazane w § 2 ust. 3 pkt 2 uchwały Nr XXXII/425/2020 z dnia 29 grudnia 2020 roku 
obejmujące wydatki na realizację zadań zleconych powiatowi z zakresu administracji rządowej 
wynoszą 12.043.406,98zł, 

e) dotacje wykazane w § 7 uchwały Nr XXXII/425/2020 z dnia 29 grudnia 2020 roku wynoszą 
56.996.431,88 zł, z tego: 

- dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 15.941.198,50 zł, 
- dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 

41.055.233,38 zł.   
 
 



§ 3 
 

1.Dokonuje się uruchomienia rezerwy ogólnej w wysokości 130.130,30 zł. 
  
2.Kwota rezerwy ogólnej, po dokonanym uruchomieniu, wynosi  513.534,79 zł. 

 
§ 4 

 
1. Dokonuje się uruchomienia rezerwy celowej na nagrody jubileuszowe i odprawy emerytalno 

rentowe w wysokości 209.732,54 zł.   
 

2. Kwota ww. rezerwy celowej, po dokonanym uruchomieniu, wynosi 86.165,38 zł.   
 

  § 5 
 
 

Dokonuje się zmiany na zadaniach inwestycyjnych ujętych: 
1. W Załączniku nr 7/2 do uchwały budżetowej polegających na zmniejszeniu wydatków 

inwestycyjnych w dz. 900 rozdz. 90095 § 6050 kwota 12.000,00 zł na zadaniu pn.: „Budowa 
sieci kanalizacji”. 

2. W Załączniku nr 7/5 do uchwały budżetowej polegających na: 
a) zmniejszeniu wydatków inwestycyjnych w dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 kwota 

14.671,17 zł na zadaniu pn.: „Fanaberie Zatorzańskie”, 
b) zwiększeniu wydatków inwestycyjnych w dz. 900 rozdz. 90095 § 6050 kwota 12.000,00 zł 

na zadaniu pn.: „Park rekreacyjno-wypoczynkowy Rynek Zaborowski”. 
 

 
§ 6 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 
 

   Prezydent Miasta Leszna 
 

                                                               Łukasz Borowiak 
 
 
 
 


